
F Gj F Gj Po Jo Po/ Nr /m² Jo

Nr. Te pergjthesuara 251 1036 10 43 18 5 Pentium III Jo

1 Teknik prodhimi 71 203 11 Pentium IV

2 Automekanik - 85

3 Instalues uji dhe kan.

4 Tek. elektroteknike 18 33

5 Instal uji dhe kanaliz. - 51

6 Metalpunues - 18

7 Tekn i hotelierisë 3 35

8 Tekn. i ndërtimtarisë 3 67

9 Tekn. i makin. elektr. 6 21

10 Instal. elektrik - 20

11 Riciklimi 5 15
12 Komunikac. Rrugor - 22
13 Gjeodezi 4 21

Noli autoservis-
Gurakoc;        Macon
EJ-Istog; Loku-Istok;
Dekor AL-Gurakoc;
Hydrodrini-Istog;
Autoservis LIMI; Auto
servis TONI;
Autoservis BENI N;
Shpk Izolimi.

ShMP "Mithat
Frashri"           (Gjimn
+ Ek./Jurid.) Adresa:

Podgurit p.n.-Gjurakoc
Tel: 044/326-881;

044 362 881    Drejtori:
Isa Hoxhaj

Shkollat profesionale të qytetit të ISTOGUT, 2008
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1

Po 2 kabinete me
24 m2 dhe 14 m2:
Automekanik**
Metalpunues**
Informatike**
Instal elektr***

Kabinete / Punëtori /
Ferma (kapaciteti)

Nr nx sipas
profilit Lloji i

kompjut.


